

Ziedot.lv uzsācis jaunu projektu „Laimīgai Latvijai”



Ziedot.lv uzsācis jaunu un sociāli nozīmīgu projektu „Laimīgai Latvijai”, kas vieno sabiedrību, palīdzot tām ģimenēm, kurām dažādu apstākļu dēļ ir grūtības ar pašu elementārāko vajadzību nodrošināšanu, piemēram, medikamentiem, pajumti, bērnu aprūpi vai skološanu. Neviena sabiedrība nevar būt pārtikusi un laimīga, ja liela daļa tās pārstāvju dzīvo uz nabadzības sliekšņa un nevar nodrošināt pilnvērtīgu dzīvi un izglītību saviem bērniem. Pēckrīzes situācijā daudzās ģimenēs nabadzība diemžēl apmetusies uz pastāvīgu dzīvi. „Laimīgai Latvijai” kustībā jau iesaistījušies tie partneri, kuriem rūp apkārtējo labklājība un atbalsts ģimenēm tiek redzēts kā risinājums valsts attīstībai. Paldies „Latvijas Televīzijai”, veikalu tīklam „Maxima”, „Latvijas Zaļais Punkts”, „Buteljons”, „Latvijas valsts meži” un „Mamma Daba”.

Plašāka sabiedrība šajā kustībā tiek aicināta iesaistīties izvēlētos sev ērtāko labdarības veidu:

- ziedojot ar internetbankas palīdzību portālā Ziedot.lv;
- zvanot uz ziedojumu tālruni 900 67 009 (ziedojums - 1 lats);
- ziedojot 684 ziedojumu kastītēs veikalos tīklā „Maxima” visā Latvijā;
- iegādājoties no otrreizējās pārstrādes stikla gatavotus garšvielu trauku kolekciju Ziedot.lv kioskā, portālā Laimīgai Latvijai vai „Maxima XX” un „Maxima XXX” veikalos.

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Ģimenēm ar bērniem invalīdiem



Latvijā ir vairāki tūkstoši ģimeņu, kurām liktenis ir uzlicis vienu no smagākajiem pārbaudījumiem – nedziedināmi vai smagi slimu bērnu. Tādos brīžos ir jāpārkārto dzīve, darbs, attiecības ar draugiem un jāspēj pieņemt, ka dzīve mainās neatkarīgi no mūsu gribas vai sapņiem. Sniegsim atbalstu, lai ģimenes pilnvērtīgi var aprūpēt smagi slimos bērnus – nodrošinot ārstniecību, rehabilitāciju, pielāgot mājokli un citas vajadzības. Šīm ģimenēm nepieciešams līdzcilvēku atbalsts un mīlestība, kā arī apziņa, ka viņi izdarījuši visu iespējamo sava bērna labā. Laimīgai Latvijai ir vajadzīga katra šāda ģimene, jo viņi ir vieni no mums, diviem miljoniem. Palīdzēsim vairākiem simtiem ģimeņu, kuras aprūpē smagi slimus bērnus!

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Noskatieties [video stāstu](#) par Laumiņu, kas ir viena no daudziem, kam nepieciešama palīdzība!

Smagi slimu cilvēku atbalstam



Slimība piezogas pēkšņi un negaidīti, sagriež dzīvi ar kājām gaisā. Slimībā esam trausli un saudzējami, mums ir vajadzīgs atbalsts. Bieži vien jautājumu ir vairāk nekā atbilžu. Ko darīt? Vai es izārstēšos? Vai es nezaudēšu darbu? Kas notiks ar mani bērniem, ja nomiršu? Dzīve iegūst citu krāsu. Slimnīcas, analīzes, ārstu konsīlijs, aptieka un zāles. Izmisums, ka vari tikt glābts, bet tam nav līdzekļu, ir neaprostāms. Šiem cilvēkiem ir nepieciešams līdzcilvēku atbalsts. Laimīgai Latvijai ir vajadzīgs ikviens, arī smagi slims cilvēks, jo viņš ir viens no mums, diviem miljoniem. Palīdzēsim smagi slimu cilvēku ārstniecībai!

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Noskatieties [video stāstu](#) par Mārci, kam ļoti nepieciešama mūsu palīdzība!

Nelaiemes skartajām ģimenēm



Ugunsgrēks, nelaimes gadījums darba vietā, autoavārija, vētrā norauts mājas jumts vai plūdos sabojāta visa iedzīve. Diemžēl ikvienu var pārsteigt nelaime, kas mums liek justies bezpalīdzīgiem un nespējīgiem gādāt par saviem bērniem un tuviniekiem. Kad izdzirdam ugunsdzēsēju vai ātrās palīdzības sirēnu trauksmi, klusi sevī lūdzamies un ceram, ka tas uz mums neattiecas, ar mūsu māju un ģimeni viss ir kārtībā. Taču neatliekama palīdzība vajadzīga kādā konkrētā mājā, kādai konkrētai ģimenei. Laimīgai Latvijai ir vajadzīga ikviena ģimene, kuru skārusi pēkšņa nelaime, jo viņi ir viens no mums, diviem miljoniem. Palīdzēsim daudzām ģimenēm sākt dzīvi no jauna pēc nelaimes!

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Noskatieties [video stāstu](#) par Stokmaņu ģimeni, kam ļoti nepieciešama mūsu palīdzība!

Senioru ģimenēm



Mūsdienu steidzīgajā ikdienā veci cilvēki bieži kļūst par neredzamajiem pilsoņiem - liela daļa veco ļaužu gan laukos gan pilsētās savu dzīves nogali pavada dziļā vientulībā. Latvijas vecākā paaudze ir nodzīvojusī apbrīnojami dzīvi - savulaik cīnījušies un izveidojuši mūsu valsti un tieši viņiem varam būt pateicīgi, ka šobrīd mums ir iespēja veidot Laimīgu Latviju. Savu cieņu vecajiem ļaudīm varam izrādīt dažādi, bet svarīgākais ir palīdzība medikamentu, ārstēšanās un pārtikas iegādei. Laimīgai Latvijai ir vajadzīgs katrs tās sirmgalvis, jo viņi ir viens no mums, diviem miljoniem. Palīdzēsim vairākiem simtiem senioru ģimeņu nodrošināt cienīgas vecumdienas!

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Noskatieties [video stāstu](#) par Mārtiņu Bisteri, kas ir viens no daudzajiem, kam ļoti nepieciešama mūsu palīdzība!

Trūcumā nonākušām ģimenēm



Latvijā ir vairāk kā 150 tūkstoši trūcīgu iedzīvotāju. Ne visi pelnījuši mūsu sapratni, jo savu dzīvi pat necenšas uzlabot vai mainīt. Tomēr ir centīgas un strādīgas daudz bērnu ģimenes, kurām vajadzīga palīdzība, ģimenes, kas trūcumā nonākušas krīzes rezultātā un vajag tikai nedaudz, lai viņu situāciju uzlabotu. Laimīgai Latvijai ir vajadzīga ikviena centīga ģimene, jo viņi ir vieni no mums, diviem miljoniem. Mēs varam palīdzēt trūcīgām, bet uzņēmīgām ģimenēm pārvarēt grūtības!

Vairāk lasiet un atbalstiet portālā Ziedot.lv.

Noskatieties [video stāstu](#) par Baibas Rimšas ģimeni, kurai ļoti nepieciešama mūsu palīdzība!